Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 0740/2011 Em 25 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: --"
tOU)
tOw
('1)0..

00

.. .J

O( OZ _
O

O·W referindo-nos'< o:: levamos aou·O

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
à Indicação n° 0366/11, de autoria do Vereador EDIO LOPES,
conhecimento desse Legislativo. conforme manifestação do

<O Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer, que a área de lazer indicada
u<_w foi limpa. Ademais, esclarece o Senhor Secretário que o local já conta com
00:: escolinha para a prática de futebol.
Zw->

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

r -MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

IlB. (G. 12.7871111